

Årsredovisning
för
Lundbergs Textil AB
556012-7937
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lundbergs Textil AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12/3 -2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala den 12/3 -2024



Helena Frisk

Årsredovisning

för

Lundbergs Textil AB

556012-7937

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Lundbergs Textil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att förvalta fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget sålt sin fastighet till ett dotterbolag. Dotterbolaget har därefter sålts till extern part med tillträde till aktierna 2023-12-01.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	622	995	1 087	1 217
Resultat efter finansiella poster	13 906	8 415	5 255	12 889
Soliditet (%)	96,8	89,4	90,5	93,3
Balansomslutning	53 822	43 019	35 079	32 793

Nettoomsättningen är något lägre än föregående räkenskapsår vilket beror på att bolaget sålt fastigheten under senare del av året och därefter inte bedrivit någon verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	31 131 452	6 746 876	38 478 328
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			6 746 876	-6 746 876	0
Årets resultat				13 636 776	13 636 776
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	37 878 328	13 636 776	52 115 104

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 878 328
årets vinst	13 636 776
	51 515 104
disponeras så att i ny räkning överföres	51 515 104
	51 515 104

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	621 742	995 475
Övriga rörelseintäkter	213	115 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	621 955	1 110 477

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-556 049	-1 095 303
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-50 680	-55 290
Summa rörelsekostnader	-606 729	-1 150 593
Rörelseresultat	15 226	-40 116

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	12 801 985	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	444 312
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-188 945	7 211 354
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 351 127	963 545
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-127 384
Räntekostnader och liknande resultatposter	-73 573	-36 617
Summa finansiella poster	13 890 594	8 455 210
Resultat efter finansiella poster	13 905 820	8 415 094

Resultat före skatt

13 905 820 8 415 094

Skatter

Skatt på årets resultat	-269 044	-1 668 218
Årets resultat	13 636 776	6 746 876

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

0

1 604 698

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

1 604 698

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

21 300 889

21 452 066

Summa finansiella anläggningstillgångar

21 300 889

21 452 066

Summa anläggningstillgångar

21 300 889

23 056 764

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

31 749

167 855

Summa kortfristiga fordringar

31 749

167 855

Kassa och bank

Kassa och bank

32 489 740

19 794 150

Summa kassa och bank

32 489 740

19 794 150

Summa omsättningstillgångar

32 521 489

19 962 005

SUMMA TILLGÅNGAR

53 822 378

43 018 769

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

600 000

600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

37 878 328

31 131 452

Årets resultat

13 636 776

6 746 876

Summa fritt eget kapital

51 515 104

37 878 328

Summa eget kapital

52 115 104

38 478 328

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

5

0

968 148

Övriga skulder

72 049

72 049

Summa långfristiga skulder

72 049

1 040 197

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

5

0

18 664

Leverantörsskulder

594

105 982

Skatteskulder

564 263

2 255 430

Övriga skulder

1 055 367

1 059 602

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

60 565

Summa kortfristiga skulder

1 635 224

3 500 243

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

53 822 378

43 018 769

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 751 000	2 751 000
Försäljningar/utrangeringar	-2 751 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 751 000
Ingående avskrivningar	-1 146 302	-1 091 012
Försäljningar/utrangeringar	1 146 302	0
Årets avskrivningar	0	-55 290
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-1 146 302
Utgående redovisat värde	0	1 604 698

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	760 129	760 129
Försäljningar/utrangeringar	-760 129	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	760 129
Ingående avskrivningar	-760 129	-760 129
Försäljningar/utrangeringar	760 129	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-760 129
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 579 450	25 287 777
Inköp	116 394	0
Försäljningar	-394 955	-3 708 327
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 300 889	21 579 450
Ingående nedskrivningar	-127 384	-131 640
Återförda nedskrivningar	127 384	4 256
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-127 384
Utgående redovisat värde	21 300 889	21 452 066

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	968 148
	0	968 148
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	18 664
	0	18 664

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Fastighetsinteckning	0	3 500 000
	1 500 000	5 000 000

Uppsala den 12/3 -2024


Helena Frisk